

JP & Co. A/S

**Lundagervej 4
8722 Hedensted**

CVR-nr. 35 21 02 02

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/02 2017

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JP & Co. A/S
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 35 21 02 02
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 5. april 2013
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Kristian Andreas Korfits Jensen
Flemming Thygesen Wulff
Ib René Søndervang Cramer

Direktion

Kristian Andreas Korfits Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Skov Advokater
Havneparken 4
7100 Vejle

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve entreprisvirksomhed, projektudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.048.581, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.204.012.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		10.404.611	7.430
Personaleomkostninger	1	<u>(6.302.155)</u>	<u>(4.672)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.102.456	2.758
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(94.791)</u>	<u>(62)</u>
Resultat før finansielle poster		4.007.665	2.696
Finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger		<u>(86.494)</u>	<u>(78)</u>
Resultat før skat		3.921.171	2.623
Skat af årets resultat	2	<u>(872.590)</u>	<u>(588)</u>
Årets resultat		<u>3.048.581</u>	<u>2.035</u>
Foreslået udbytte		1.500.000	500
Ekstraordinært udbytte		0	500
Overført resultat		<u>1.548.581</u>	<u>1.035</u>
		<u>3.048.581</u>	<u>2.035</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	20
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>20</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.470	217
Materielle anlægsaktiver	4	<u>270.470</u>	<u>217</u>
Deposita		6.000	6
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.000</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>276.470</u>	<u>243</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20
Varebeholdninger		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.270.616	1.760
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	77.749	48
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	525
Periodeafgrænsningsposter		82.545	81
Tilgodehavender		<u>11.430.910</u>	<u>2.414</u>
Likvide beholdninger		<u>8.028.632</u>	<u>5.058</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.479.542</u>	<u>7.492</u>
Aktiver i alt		<u>19.756.012</u>	<u>7.735</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		4.204.012	2.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital	6	<u>6.204.012</u>	<u>3.656</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	1.429.000	630
Andre hensættelser	8	<u>150.000</u>	<u>75</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.579.000</u>	<u>705</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.574.815	1.366
Forudfakturering igangværende arbejder	5	664.501	508
Selskabsskat		5.590	356
Anden gæld		<u>1.728.094</u>	<u>1.144</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.973.000</u>	<u>3.374</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.973.000</u>	<u>3.374</u>
Passiver i alt		<u>19.756.012</u>	<u>7.735</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	2.655.431	500.000	3.655.431
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.548.581	1.500.000	3.048.581
Egenkapital 31. december 2016	500.000	4.204.012	1.500.000	6.204.012

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.441.978	4.102
Pensioner	561.211	391
Andre omkostninger til social sikring	111.613	84
Andre personaleomkostninger	187.353	95
	6.302.155	4.672
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	11

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	73.590	356
Årets udskudte skat	799.000	232
	872.590	588

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2016	70.000
Kostpris 31. december 2016	70.000
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	50.554
Årets afskrivninger	19.446
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	70.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	292.132
Tilgang i årets løb	<u>128.700</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>420.832</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	75.017
Årets afskrivninger	<u>75.345</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>150.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>270.470</u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	41.868.873	13.213
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(42.455.625)</u>	<u>(13.673)</u>
	<u>(586.752)</u>	<u>(460)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	77.749	48
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(664.501)</u>	<u>(508)</u>
	<u>(586.752)</u>	<u>(460)</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	500.000	500.000	500.000	0
Tilgang i året	0	0	0	500.000
Selskabskapital	500.000	500.000	500.000	500.000

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016

Årets udskudte skat

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016

Immaterielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

Igangværende arbejder for fremmed regning

Periodeafgrænsningsposter

Andre hensatte forpligtelser

8 Andre hensættelser

Saldo primo 1. januar 2016

Hensat i året

Saldo ultimo 31. december 2016

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	630.000	398
Årets udskudte skat	799.000	232
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	1.429.000	630
Immaterielle anlægsaktiver	(7.000)	(4)
Materielle anlægsaktiver	7.000	6
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.444.000	645
Periodeafgrænsningsposter	18.000	0
Andre hensatte forpligtelser	(33.000)	(17)
	1.429.000	630
Saldo primo 1. januar 2016	75.000	75
Hensat i året	75.000	0
Saldo ultimo 31. december 2016	150.000	75

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 245 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 - 40 måneder, med en samlet leasingrestydelse på 542 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 25 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet byggegarantier vedrørende igangværende og afsluttede arbejder, der andrager i alt 7.785 t.kr. pr. 31. december 2016.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Wulff Holding ApS
Bottrupvej 45
8723 Løsning

KAKJ Holding ApS
Strandvejen 47
7120 Vejle Øst

ICR Holding ApS
Stationsvej 75 st. Brejning
7080 Børkop